
5 . melléklet a 2/2006. (I.13.) IM rendelethez
KÖZBESZERZÉSI ÉRTESÍTŐ
A Közbeszerzések Tanácsának Hivatalos Lapja1024 Budapest, Margit krt. 85.
Fax: 06 1 336 7751, 06 1 336 7757
E-mail: hirdetmeny@kozbeszerzesek-tanacsa.hu On-line értesítés:
http://www.kozbeszerzes.hu
AJÁNLATI FELHÍVÁS
A Közbeszerzések Tanácsa (Szerkesztőbizottsága) tölti ki
A hirdetmény kézhezvételének dátuma____________________
KÉ nyilvántartási szám_________________________________
I. SZAKASZ: AJÁNLATKÉRŐ
I.1) Név , cím és kapcsolattartási pont(ok)
Hivatalos név: Ráckeve Város Önkormányzata
Postai cím: Szent István tér 4.
Város/Község: Ráckeve
Postai irányítószám: 2300
Ország: Magyarország
Címzett: Ihász Tibor
Telefon: 06-24/523-333
E-mail: ihasz.tibor@rackeve.hu
Fax: 06-24/422-521
Az ajánlatkérő általános címe (URL):
A felhasználói oldal címe (URL):
További információk a következő címen szerezhetők be:
xAzonos a fent említett kapcsolattartási ponttal/pontokkal
Ha attól eltérő, kérjük töltse ki az A.I mellékletet
A dokumentáció és további iratok (a versenypárbeszédre és a dinamikus beszerzési
rendszerre vonatkozók is) a következő címen szerezhetők be:
xAzonos a fent említett kapcsolattartási ponttal/pontokkal
Ha attól eltérő, kérjük töltse ki az A.II mellékletet
Az ajánlatokat vagy részvételi jelentkezéseket a következő címre kell benyújtani:
xAzonos a fent említett kapcsolattartási ponttal/pontokkal
Ha attól eltérő, kérjük töltse ki az A.III mellékletet
I.2) Az ajánlatkérő más ajánlatkérő(k) nevében folytatja le a közbeszerzési eljárást?
nem
II. SZAKASZ: A SZERZŐDÉS TÁRGYA
II.1) Meghatározás
II.1.1 )
Az ajánlatkérő által a szerződéshez rendelt elnevezés Ráckeve, Gábor Áron u.-
Rákóczi u.- Báthory u.- Árpád u. és térsége csapadékvíz elvezetésének kiépítése
II.1.2) A szerződés típusa, valamint a teljesítés helye ( Csak azt a kategóriát
válassza – építési beruházás,árubeszerzés vagy szolgáltatás –, amelyik leginkább
megfelel a szerződés vagy a közbeszerzés(ei) tárgyának)
a)
Építési beruházás x
Kivitelezés
Tervezés és kivitelezés x



Kivitelezés, bármilyen eszközzel, módon, az ajánlatkérő által meghatározott
követelményeknek megfelelően
Építési koncesszió
A teljesítés helye Ráckeve, Gábor Áron u.- Rákóczi u.- Báthory u. - Árpád u. és
térsége
NUTS-kód HU102
b)
Árubeszerzés
Adásvétel
Lízing
Bérlet
Részletvétel
Ezek kombinációja/Egyéb
A teljesítés helye
NUTS-kód
c)
Szolgáltatás
Szolgáltatási kategória
(az 1–27. szolgáltatási kategóriákat lásd a Kbt. 3. és 4. mellékletében)
Szolgáltatási koncesszió
A teljesítés helye
NUTS-kód
II.1.3) A hirdetmény a következők valamelyikére irányul
Közbeszerzés megvalósítása x
Dinamikus beszerzési rendszer (DBR) létrehozása
Keretmegállapodás megkötése
II.1.4) Keretmegállapodásra vonatkozó információk (adott esetben)
Keretmegállapodás több ajánlattevővel
A tervezett keretmegállapodás résztvevőinek létszáma
VAGY, adott esetben, maximális létszáma
Keretmegállapodás egy ajánlattevővel
A keretmegállapodás időtartama:
Időtartam év(ek)ben:
VAGY hónap(ok)ban:
A közbeszerzések összértéke a keretmegállapodás teljes időtartama alatt (csak
számokkal):
A keretmegállapodás alapján megkötendő szerződések értéke és gyakorisága
(amennyire lehetséges):
II.1.5)
A szerződés meghatározása/tárgya Vállalkozási szerződés Ráckeve, Gábor Áron u.-
Rákóczi u.- Báthory u.- Árpád u. és térsége csapadékvíz elvezetésének kiépítésére
II.1.6)
Közös Közbeszerzési Szójegyzék (CPV)

Fő szójegyzék Kiegészítő szójegyzék
Fő tárgy: 45232452-5
További
tárgyak:

45232451-8
45232450-1



45111290-7
II.1.7)
Részekre történő ajánlattétel (a részekre vonatkozó részletes információk
megadásához a B. mellékletből szükség szerint több példány használható) nem
Igen válasz esetén az ajánlatok benyújthatók (csak egyet jelöljön be):
egy részre
egy vagy több részre
valamennyi részre
II.1.8)
Elfogadhatók-e változatok (alternatív ajánlatok)? nem
II. 2) Szerződés szerinti mennyiség vagy alkalmazási kör
II.2.1)
Teljes mennyiség vagy érték ( valamennyi részt és opciót beleértve, adott esetben):
Ráckeve, Gábor Áron u.- Rákóczi u.- Báthory u. - Árpád u. és térsége csapadékvíz
elvezetése kb. 2,5 km vegyes szerkezetű (zárt, nyílt – burkolt ) vízelvezető csatorna
a szükséges műtárgyakkal.
A feladat részét képezi:
- Kivitelezés
- szükség szerint kiviteli terv készítése,
- információs tábla elhelyezése a munkaterületen
- közmű szakfelügyelet
Ajánlatkérő rendelkezik jogerős létesítési engedéllyel.
II.2.2)
Vételi jog (opció) (adott esetben) nem
Igen válasz esetén a vételi jog leírása:
Ha ismert, a vételi jog opciók gyakorlásának tervezett ideje: hónap(ok)ban:
vagy napokban: (a szerződés megkötésétől számítva)
Az esetleges meghosszabbítások száma (ha van ilyen):
vagy:
és között
Ha ismert, az árubeszerzésre vagy a szolgáltatásmegrendelésre irányuló ismétlődő
jellegű szerződések esetében kérjük feltüntetni a további szerződések tervezett
idejét: hónapokban: vagy napokban: (a szerződés megkötésétől számítva)
II.3) A szerződés időtartama vagy a befejezés, a teljesítés határideje
Az időtartam hónap(ok)ban:
vagy napokban: (a szerződés megkötésétől számítva)
VAGY: kezdés 2009/07/01 (év/hó/nap)
befejezés 2010/05/31 (év/hó/nap)
III. szakasz : jogi, gazdasági, pénzügyi és technikai információk
III.1) A szerződésre vonatkozó feltételek
III.1.1)
A szerződést biztosító mellékkötelezettségek (adott esetben) Késedelmi kötbér,
melynek mértéke a nettó vállalkozói díj 0,20%-a naponta, de legfeljebb a nettó
vállalkozói díj 20%-a.
Meghiúsulási kötbér, melynek mértéke a teljes nettó vállalkozási díj 25%-a.
III.1.2)
Fő finanszírozási és fizetési feltételek és/vagy hivatkozás a vonatkozó jogszabályi
rendelkezésekre Ajánlatkérő a beruházást KMOP támogatás igénybevételével



valósítja meg. Ajánlatkérő előleget nem fizet. A szerződés összegéből az ajánlatkérő
10% önerőt fizet meg, az ellenszolgáltatás összegének fennmaradó 90%-át
támogatásból finanszírozza. A nyertes ajánlattevő három résszámla benyújtására
jogosult. Az első részszámla összege az ellenszolgáltatás összegének 35%-a,
a második részszámla a szerződés értékének további 45%-a, a végszámla
pedig az ellenszolgáltatás összegének a fennmaradó 20%-a. Ajánlatkérő a
számlák ellenértékét a teljesítésigazolás alapján szabályszerűen kiállított számla
kézhezvételét követő 60 napon belüli fizeti meg banki átutalással a nyertes
ajánlattevőnek. A fizetési feltételek igazodnak a támogatási szerződés kifizetési
feltételrendszeréhez. Ajánlatkérő előteljesítés esetén is a támogatási szerződés
kifizetési feltételrendszeréhez igazodva fizeti meg a vállalkozói díjat.
III.1.3)
A közös ajánlatot tevő nyertesek által létrehozandó gazdasági társaság, illetve jogi
személy (adott esetben) nem követelmény
III.1.4)
Vonatkoznak-e a szerződés teljesítésére egyéb különleges feltételek? (adott
esetben) nem
Ha igen, a különleges feltételek meghatározása
III.2) Részvételi feltételek
III.2.1) Az ajánlattevő/a részvételre jelentkező személyes helyzetére vonatkozó
adatok (kizáró okok), ideértve a szakmai és cégnyilvántartásokba történő
bejegyzésre vonatkozó előírásokat is
Az előírások teljesítésének igazolásához szükséges adatok és a megkövetelt
igazolási mód: Kizáró okok:
-nem lehet ajánlattevő vagy alvállalkozó, aki esetében a Kbt. 60. § (1) bekezdés
a)-i) pontjaiban felsorolt kizáró okok fennállnak,
-a Kbt. 60. § (1) bekezdésében foglalt kizáró okok megfelelően alkalmazandók a 66.
§ (2) bekezdése és a 67. § (4) bekezdése szerinti szervezetekre is,
-nem lehet ajánlattevő vagy a közbeszerzés értékének 10 %-át meghaladó
mértékben igénybe venni kívánt alvállalkozó, aki esetében a Kbt. 61. § (1) bekezdés
a)-c) pontokban felsorolt kizáró okok fennállnak, illetőleg a 61. § (1) bek. d) pont
fennállta esetén nem lehet ajánlattevő és alvállalkozó
-az eljárásból kizárásra kerül az olyan ajánlattevő, aki, illetőleg – a Kbt. 71. §
(1) bek. b) pontja szerinti esetben – akinek a közbeszerzés értékének 10 %-át
meghaladó alvállalkozója a Kbt. 62. § (1) bekezdésében felsorolt kizáró okok alá
esik.
Igazolási mód:
-a Kbt. 63. § (2) - (6) bekezdésében foglaltak szerinti igazolás vagy nyilatkozat
arról, hogy a Kbt. 60. § (1) bekezdés a)-i) pontjaiban , valamint a Kbt. 61. § (1)
bekezdésének a) – d) pontjaiban foglalt kizáró okok nem állnak fenn.
-a Kbt. 66. § (2) bekezdése és a 67. § (4) bekezdése szerinti szervezet az
ajánlatban közjegyző által hitelesített nyilatkozattal igazolja – a Kbt. 63. § (7) bek.
szerint – , hogy nem tartozik a 60. § (1) bekezdésének hatálya alá.
III.2.2) Gazdasági és pénzügyi alkalmasság
Az alkalmasság megítéléséhez szükséges adatok és a megkövetelt igazolási mód:
-az ajánlati felhívás megjelenését megelőző 30 napnál nem régebbi keltezésű,
ajánlattevő valamennyi számlavezető pénzintézete által kiállított nyilatkozat az alábbi
tartalommal:



a) mióta vezeti az ajánlattevő számláját;
b)számláján volt-e az ajánlati felhívás megjelenésétől számított elmúlt 1 évben 60
napot meghaladó sorban álló tétel
Az előző két lezárt pénzügyi év (2006-2007) számviteli jogszabályok szerinti
beszámolójának csatolása eredetiben vagy hiteles másolatban.
Az alkalmasság minimumkövetelménye(i) (adott esetben): Ha bármelyik
számlavezető pénzintézetének nyilatkozatában az ajánlati felhívás megjelenésétől
számított elmúlt 1 évben 60 napot meghaladó sorban álló tétel mutatkozott.
Ha az elmúlt két lezárt pénzügyi évben (2006-2007) a számviteli jogszabályok
szerinti éves beszámolójának mérleg szerinti eredménye negatív volt.
III.2.3) Műszaki, illetve szakmai alkalmasság
Az alkalmasság megítéléséhez szükséges adatok és a megkövetelt igazolási mód:
A 67. § (2) bekezdés a) pontja alapján a 2006, 2007 és 2008 évek legjelentősebb
csapadékvíz elvezetési, vízi közmű építési munkáinak ismertetése, illetőleg
igazolása a Kbt. 68. § (2) bekezdésében foglaltak szerint.
Ajánlattevő és a Kbt. 71. § (1) bekezdés b) pontja szerinti alvállalkozó mutassa
be azokat a szakembereket, akiket be kíván vonni a teljesítésbe, képzettséget,
végzettséget igazoló okiratok egyszerű másolatának és önéletrajznak a
csatolásával. Az önéletrajzot eredetiben vagy hiteles másolatban kell csatolni.
Az alkalmasság minimumkövetelménye(i) (adott esetben): Ha nem rendelkezik
a 2006, 2007 és 2008. évekből legalább egy darab, minimum nettó 50 millió
forint értékű csapadékvíz elvezetési, vagy vízi közmű építési munkára vonatkozó
referenciával.
Alkalmatlan az ajánlattevő és a Kbt. 71. § (1) bekezdés b) pontja szerinti
alvállalkozója, ha a teljesítésbe bevonni kívánt szakemberei között nincs legalább
egy fő, aki felsőfokú szakirányú (építőmérnök) végzettséggel és 5 év szakmai
tapasztalattal rendelkezik.
III.2.4) Fenntartott szerződések
A szerződés védett műhelyek számára fenntartott? nem
III. 3) Szolgáltatásmegrendelésre irányuló szerződésekre vonatkozó különleges
feltételek
III.3.1) A szolgáltatás teljesítése egy bizonyos foglalkozáshoz (képzettséghez) van-e
kötve?
Ha igen, a vonatkozó jogszabályi rendelkezésre történő hivatkozás:
III.3.2)
A szervezeteknek közölniük kell-e a szolgáltatás teljesítésében személyesen
közreműködő személyek nevét és képzettségét? igen
IV. SZAKASZ: ELJÁRÁS
IV.1) Az eljárás fajtája
IV.1.1) Az eljárás fajtája
Nyílt x
Meghívásos
Gyorsított meghívásos
A gyorsított eljárás alkalmazásának indokolása:
Tárgyalásos
Megtörtént-e már a részvételre jelentkezők kiválasztása, megjelölése?
igen
nem



Igen válasz esetén a kiválasztott részvételre jelentkezők nevét és címét a VI.3.,
További információk rovatban kell megadni
A tárgyalásos eljárás jogcímének megjelölése:
Gyorsított tárgyalásos
A gyorsított eljárás alkalmazásának indokolása:
Versenypárbeszéd
IV.1.2) Az ajánlattételre vagy részvételre felhívandó jelentkezők létszáma vagy
keretszáma (meghívásos és tárgyalásos eljárás, illetve keretmegállapodás esetén)
Létszám
VAGY: minimum
és, adott esetben, maximum
A jelentkezők számának korlátozására vonatkozó objektív szempontok:
IV.1.3) Az ajánlattevők létszámának csökkentése a tárgyalás vagy a
versenypárbeszéd során (tárgyalásos eljárás, versenypárbeszéd) (adott esetben)
Igénybe veszik-e a többfordulós eljárást annak érdekében, hogy fokozatosan
csökkentsék a megvitatandó megoldások, illetve a megtárgyalandó ajánlatok
számát?
IV. 2) Bírálati szempontok
IV.2.1) Bírálati szempontok (csak a megfelelőt jelölje meg)
A legalacsonyabb összegű ellenszolgáltatás x
VAGY
Az összességében legelőnyösebb ajánlat az alábbiak szerint
az alábbiakban megadott részszempontok szerint (a részszempontokat súlyozással
kell megadni)

Szempont Súlyszám
IV.2.2)
Elektronikus árlejtést alkalmaznak-e? nem
Ha igen, további információk az elektronikus árlejtésről (ha szükséges)
IV.3) Adminisztratív információk
IV.3.1)
Az ajánlatkérő által az aktához rendelt hivatkozási szám (adott esetben)
IV.3.2)
Az adott szerződésre vonatkozóan korábbi közzétételre sor került-e? nem
Igen válasz esetén
Előzetes összesített tájékoztató
Felhasználói oldalon közzétett hirdetmény
A hirdetmény száma a KÉ-ben:
Ajánlati/részvételi felhívás
VAGY Egyszerűsített ajánlattételi felhívás (DBR)
A hirdetmény száma a KÉ-ben:
Egyéb korábbi közzététel
A hirdetmény száma a KÉ-ben:
IV.3.3) A dokumentáció és egyéb iratok (a DBR kivételével) vagy ismertetők
(versenypárbeszéd esetében) beszerzésének feltételei
A dokumentáció beszerzésének határideje
Dátum: 2009/05/22 (év/hó/nap )
Időpont: 9:00
Kell-e fizetni a dokumentációért? igen



Igen válasz esetén, Ár (számokkal): 100.000.- +ÁFA
Pénznem: HUF
A fizetés feltételei és módja: Ajánlatkérőnek az OTP Bank Nyrt-nél vezetett
11742070-15393238 számú bankszámlájára történő előzetes banki átutalással. A
dokumentáció rendelkezésre bocsátásának feltétele, hogy az ajánlatkérő részére a
banki átutalási igazolás bemutatásra kerüljön.
IV.3.4) Az ajánlattételi határidő, illetve a részvételi határidő
Dátum: 2009/05/22 (év/hó/nap)
Időpont: 9:00
IV.3.5) Az ajánlattételi felhívás megküldése a kiválasztott jelentkezők részére (ha
ismert) (m eghívásos és tárgyalásos eljárás, valamint versenypárbeszéd esetén )
Dátum: (év/hó/nap )
IV.3.6)
Az(ok) a nyelv(ek), amely(ek)en az ajánlatok, illetve részvételi jelentkezések
benyújthatók HU
Egyéb:
IV.3.7) Az ajánlati kötöttség minimális időtartama (nyílt eljárás esetén; kivéve a
közbeszerzési törvény 254. §-a szerinti tárgyalás kezdeményezése esetében)
2009/07/01 -ig (év /hó/nap )
VAGY hónap(ok)ban:
vagy napokban: (az ajánlattételi határidő lejártától számítva)
IV.3.8) Az ajánlatok felbontásának feltételei
Dátum: 2009/05/22 (év/hó/nap)
Időpont: 9:00
Helyszín: 2300 Ráckeve, Szent István tér 4. Polgármesteri Hivatal
Az ajánlatok felbontásán jelenlétre jogosult személyek A Kbt. 80.§ (2) bekezdése
szerint.
VI. szakasz: kiegészítő információk
VI.1)
A KÖZBESZERZÉS Ismétlődő jellegű-e? (adott esetben) nem
Igen válasz esetén a további hirdetmények közzétételének tervezett ideje:
VI.2)
a szerződés eu alapokból finanszírozott projekttel és/vagy programmal kapcsolatos?
igen
Igen válasz esetén kérjük feltüntetni a projekt(ek) és/vagy program(ok) nevét és
bármely egyéb hivatkozási alapot: KMOP-3.3.1/B-2008-0005
Belterületi csapadékvíz-elvezetés és gyűjtés
VI.3) További információk (adott esetben)
VI. 3.1)
A hiánypótlás lehetősége vagy annak kizárása lehetséges
A hiánypótlás biztosítása esetén a hiánypótlás köre teljeskörű
VI.3.2.)
Nyílt eljárás esetén az eredményhirdetés időpontja 2009.06.05. 9:00 óra
VI.3.3.)
Nyílt eljárás esetén a szerződéskötés tervezett időpontja 2009.06.22. 9:00 óra
VI.3.4.) Két szakaszból álló eljárások esetén a részvételi jelentkezések
felbontásának feltételei
Dátum: (év/hó/nap)



Időpont:
Helyszín:
A részvételi jelentkezések felbontásán jelenlétre jogosult személyek
VI.3.5.)
Két szakaszból álló eljárások esetén a részvételi szakasz eredményhirdetési
időpontja
VI.3.6.)
A tárgyalás lefolytatásának menete és az ajánlatkérő által előírt alapvető szabályai,
az első tárgyalás időpontja (kivéve, ha az eljárás tárgyalás nélküli)
VI.3.7.1.)
A dokumentáció megvásárlása vagy átvétele az eljárásban való részvétel feltétele?
igen
VI.3.7.2.)
A dokumentáció rendelkezésre bocsátásával kapcsolatos további információk A
dokumentáció átvehető az I. pontban megjelölt címen munkanapokon 8:30 és
15:00 óra között, az ajánlattételi határidő napján pedig 8:30 és 9:00 óra között az
ellenérték megfizetésének igazolása mellett. Az ajánlattevők kérésére ajánlatkérő
elektronikusan is megküldi a dokumentációt.
VI.3.8.1.)
Az összességében legelőnyösebb ajánlat kiválasztásának bírálati szempontja
esetén az ajánlatok részszempontok szerinti tartalmi elemeinek értékelése során
adható pontszám alsó és felső határa:
VI.3.8.2.)
A módszer (módszerek) ismertetése, amellyel az ajánlatkérő megadja aVI.3.8.1)
szerinti ponthatárok közötti pontszámot
VI.3.9.) A III.2.2.) és a III.2.3.) szerinti feltételek és ezek előírt igazolási módja
a minősített ajánlattevők hivatalos jegyzékébe történő felvétel feltételét képező
minősítési szempontokhoz képest szigorúbb(ak)-e? igen
VI.3.10.) Meg kell jelölni az ajánlatban
a)
az ajánlattevő által a szerződés teljesítéséhez a közbeszerzés értékének tíz
százalékát meghaladó mértékben igénybe venni kívánt alvállalkozókat? igen
b)
a közbeszerzésnek azt a részét, amellyel összefüggésben az ajánlattevő harmadik
személlyel szerződést fog kötni, e szervezet (személy) meghatározása nélkül? igen
VI.3.11.)
Egyéb információk: Ajánlattevőknek nyilatkozniuk kell, hogy a a becsatolt
számlavezető pénzintézet(ek) által kiállított nyilatkozatokban megjelölt
bankszámlákon túl más banknál nem vezetnek számlát.
Ajánlattevő ajánlatában köteles nyilatkozni, hogy a szerződés teljesítéséhez nem
vesz igénybe a kizáró okok hatálya alá eső alvállalkozót.
Az ajánlattevőnek az ajánlati felhívásban és a dokumentációban meghatározott
tartalmi és formai követelményeknek megfelelően kell ajánlatát elkészítenie és
benyújtania.
Az ajánlatnak tartalmaznia kell az ajánlattevőnek a Kbt. 70.§ (1) bekezdése szerinti
nyilatkozatát.
Az ajánlattevőknek csatolniuk kell 3 hónapnál nem régebbi cégkivonatuk és aláírási
címpéldányuk eredeti példányát vagy hiteles másolatát.



Érvénytelen az ajánlat, ha ajánlattevőnek a teljesítésre nincsen jogosultsága, mert
ez a tevékenység nem szerepel a cégkivonatában.
Az eljárás nyertese az az ajánlattevő, aki az ajánlatkérő által az ajánlati felhívásban
és a dokumentációban meghatározott feltételek alapján, valamint a meghatározott
bírálati szempontok szerint a legkedvezőbb érvényes ajánlatot tette.
Az ajánlatkérő a Kbt. 91. § (2) bekezdése alapján az eljárás nyertesének
visszalépése esetén a következő legkedvezőbb ajánlattevővel köthet szerződést.
Az ajánlatkérő a Kbt. 48. § (2) és (3) bekezdése szerint felhívja az ajánlattevők
figyelmét arra a körülményre, hogy támogatásra irányuló igényt nyújtott be. E körben
– a támogatás elmaradása esetén – alkalmazni kívánja a Kbt. 82. §-t, a 99. § (3)
bekezdését és a 303. §-t oly módon, hogy az ott írt oknak, illetőleg körülménynek
minősül a támogatásra irányuló igény el nem fogadása.
Ajánlatkérő felhívja a figyelmet arra, hogy a későbbiekben esetleg élni kíván a Kbt.
125. § (3) bekezdés b) pontja szerinti törvényi lehetőséggel.
Ajánlatkérő egy alkalommal, helyszíni bejárást biztosít, melynek időpontjáról
valamennyi ajánlattevőt egyidejűleg értesíti.
Az ajánlat érvénytelen, ha az ajánlattevő a jogszabály által kötelezően előírt
szavatossági és jótállási időt nem vállalja el.
Az ajánlat érvénytelen, ha az ajánlattevő nem nyilatkozik arról, hogy az ajánlattétel
során figyelembe vette a munkavállalók védelmére és a munkafeltételekre
vonatkozó, a teljesítés helyén hatályos kötelezettségeket. (Kbt. 72. §).
Az ajánlatnak tartalmaznia kell egy vagy több a biztosítótársaság által kiadott
szándéknyilatkozatot eredeti vagy hiteles másolati példányban arról, hogy a
biztosítótársaság(ok) megköti(k) az ajánlattevővel az alábbi biztosításokat,
amennyiben az ajánlatkérő az ajánlattevővel köti meg a vállalkozási szerződést:
a)a létesítmény építésszerelési munkáira vonatkozó biztosítási szerződés,
amelynek minimális összege a szerződés elfogadott végösszegével (nettó
vállalkozási díj) megegyező mértékű káreseményre vonatkozik;
b)harmadik fél számára okozott kár biztosítására vonatkozó biztosítási szerződés
(felelősségbiztosítás): minimális összege 10 000 000 Forint esetenként, korlátlan
esetszámban.
Ajánlatkérő adószáma:15393238-2-13
VI.4)
E hirdetmény feladásának dátuma: 2009/03/25 (év/hó/nap)
A. melléklet További címek és kapcsolattartási pontok
I) További információk a következő címeken és kapcsolattartási pontokon
szerezhetők be
Hivatalos név:
Postai cím:
Város/Község:
Postai irányítószám:
Ország:
Címzett:
Telefon:
E-mail:
Fax:
Internetcím (URL):



II) Címek és kapcsolattartási pontok, ahonnan a dokumentáció és a kiegészítő
iratok (a versenypárbeszédre és a dinamikus beszerzési rendszerre vonatkozók is)
beszerezhetők
Hivatalos név:
Postai cím:
Város/Község:
Postai irányítószám:
Ország:
Címzett:
Telefon:
E-mail:
Fax:
Internetcím (URL):
III) Címek és kapcsolattartási pontok, ahová az ajánlatokat/részvételi jelentkezéseket
kell benyújtani
Hivatalos név:
Postai cím:
Város/Község:
Postai irányítószám:
Ország:
Címzett:
Telefon:
E-mail:
Fax:
Internetcím (URL):
B. MELLÉKLET
A részekre vonatkozó információk
A rész száma 1
meghatározás
1)
A rész meghatározása
2)
Közös Közbeszerzési Szójegyzék (CPV)

Fő szójegyzék Kiegészítő szójegyzék
Fő tárgy:
További
tárgyak:
3)
Mennyiség vagy érték
4) A szerződés időtartama vagy eltérő kezdési/teljesítési határidő feltüntetése (adott
esetben)
Az időtartam hónap(ok)ban:
vagy napokban: (a szerződés megkötésétől számítva)
VAGY Kezdés (év/hó/nap)
Befejezés (év/hó/nap)
5)
További információ a részekről



----------------------(E mellékletből a részek számának megfelelően több példány
használandó) ----------------------


